
Nový zářiĉ tepla

Vyhřrívané podložky

Konvektory

N
ov

é 
sy

st
ém

y 
vy

tá
pě

ní
 k

os
tlů

N
ov

é 
sy

st
ém

y 
vy

tá
pě

ní
 k

os
tlů

KRES – Tábor
Jabloňová 291
Tábor  - Horky
390 01

TOPENÍ DO KOSTELA
pod lavice
tel. 737 77 68 22
fax 381 27 82 19

www. krestabor.com
topeni@krestabor.com

Všechna topná tělesa jsou přezkoušena a mají certifi kát dle ÖVE a ČSN.
Jsou vyráběna z jakostních materiálů. Montáž a údržbu může provádět
velmi jednoduše místní elektrikář.

Nový zářiĉ tepla pro kostelní lavice
Robustní tepelný zářiĉ z pozinkovaného ocelového plechu a nerozbitným
speciálním topným prvkem. Rychlá a jednoduchá montáž pod sedací plochu
lavic. Ochrana proti přehřátí je zaručena integrovaným termostatem.

Radiátor bez žhavých topných prvků

Topný prvek s velkým a směrovým
vyzařováním

Kryt hnědě lakovaný (RAL 8003)
400 W / bm

Délka 500-1500 mm
(s odstupňováním 100 mm)

Integrovaná ochrana proti přehřátí

Elektrické zapojení až 2000 W

Nepatrná teplota topných prvků

Minimální usazování prachu

Optimální montáž a provoz
Rychlá a jednoduchá montáž pomocí integravaných montážních třmenů.
Napojení na sít´pomocí zásuvek přístroje. Proto již není třeba pří montáží
radiátor otevírat. Vzhledem k minimálním odstupům těles, jakož i k
vyzařování tepla po celé délce radiátoru (s minimálními chladnými zónami

Příslušenství
Spojavací vedení přístoje pro napojení dalších zářičů tpla v jedné lavici 
(až 2000 W v jedné řadě).




